РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу «Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

  РЕШЕНИЕ

Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

                              от «10» ноября  2020 года № 383
                                            ст. Гиагинская
          Рассмотрев личное заявление главы муниципального образования «Гиагинский район» Бутусова Александра Владимировича от 05 ноября 2020 года, на основании пункта 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 6 статьи 34 Закона Республики Адыгея от 31.03.2005г. № 294 «О местном самоуправлении», пункта 2 части 10 статьи 28 Устава муниципального образования «Гиагинский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
                                                                РЕШИЛ:

          1.Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования «Гиагинский район» Бутусова Александра Владимировича 10 ноября 2020 года в связи с отставкой по собственному желанию.

          2.Опубликовать настоящее решение в районной газете «Красное знамя», «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район»», сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя»», а также на официальном сайте администрации муниципального образования «Гиагинский район».

          3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета народных

депутатов МО «Гиагинский район»
                                     А.Г. Самохвалова

_101337348